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5ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 26/3/2023

Prueba 40 Masc., 200m Libre 12 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 MAROTO ASNOUS, Andres 11 C.N. Palencia NT NT
3 ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 3:42.69 25m 3:42.88
4 FUENSALIDA GARCIA, Jorge 11 C.N. Palencia 4:15.98 25m 4:16.17

Serie 2 de 2

2 ARIJA CELADA, Alejandro 11 C.N. Palencia 3:28.47 25m 3:28.66
3 GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 3:25.42 25m 3:25.61
4 ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 3:27.39 25m 3:27.58
5 RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 3:42.64 25m 3:42.83

Prueba 41 Fem., 200m Libre 10 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 3

2 QUINTANA FERNANDEZ, Carla 13 C.N. Palencia NT NT
3 GATON GONZALEZ, Enma 13 C.N. Palencia 5:18.90 25m 5:19.09
4 CUENCA CABALLERO, Daniela 13 C.N. Palencia 5:59.61 25m 5:59.80

Serie 2 de 3

1 TARILONTE CANCHO, Valeria 13 C.N. Palencia 4:40.18 25m 4:40.37
2 PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 4:29.12 25m 4:29.31
3 PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 4:23.00 25m 4:23.19
4 RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 4:24.82 25m 4:25.01
5 SHKURENKO, Anna Nikol 13 C.N. Palencia 4:30.70 25m 4:30.89
6 VAQUERO SANCHEZ, Daniela 13 C.N. Palencia 4:50.91 25m 4:51.10

Serie 3 de 3

1 DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 4:09.07 25m 4:09.26
2 CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 3:39.75 25m 3:39.94
3 DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 3:21.71 25m 3:21.90
4 CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 3:36.12 25m 3:36.31
5 GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 4:00.02 25m 4:00.21
6 SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 4:18.32 25m 4:18.51

Prueba 42 Masc., 200m Libre 11 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia NT NT
2 BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia NT NT
3 FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 3:14.00 25m 3:14.19
4 COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia 4:29.43 25m 4:29.62
5 PORQUERAS SOUTO, Héctor 12 C.N. Palencia NT NT
6 ARUFE CASTRILLO, Alejandro 12 C.N. Palencia NT NT
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5ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 26/3/2023

Prueba 43 Fem., 200m Libre 9 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 LEON ALVAREZ, Emma 14 C.N. Palencia NT NT
3 REVILLA DE CASTRO, Ines 14 C.N. Palencia NT NT
4 NIÑO AINSUA, Irene 14 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 2

2 HIGELMO PRIETO, Lucia 14 C.N. Palencia NT NT
3 ALDEA VAZQUEZ, Triana 14 C.N. Palencia NT NT
4 IBAÑEZ CORRAL, Maria 14 C.N. Palencia NT NT
5 HEREDIA ANTOLIN, Alejandra 14 C.N. Palencia NT NT

Prueba 44 Masc., 200m Estilos 12 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 MAROTO ASNOUS, Andres 11 C.N. Palencia 5:55.76 25m 5:55.95
3 FUENSALIDA GARCIA, Jorge 11 C.N. Palencia 4:29.40 25m 4:29.59
4 ARIJA FERNANDEZ, Hugo 11 C.N. Palencia 4:30.22 25m 4:30.41

Serie 2 de 2

2 ALCALDE SERRANO, Samuel 11 C.N. Palencia 3:57.33 25m 3:57.52
3 ARIJA CELADA, Alejandro 11 C.N. Palencia 3:52.37 25m 3:52.56
4 GARCIA MEDINA, Carlos 11 C.N. Palencia 3:55.58 25m 3:55.77
5 RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 11 C.N. Palencia 4:14.11 25m 4:14.30

Prueba 45 Fem., 200m Estilos 10 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 3

2 GATON GONZALEZ, Enma 13 C.N. Palencia 6:03.32 25m 6:03.51
3 TARILONTE CANCHO, Valeria 13 C.N. Palencia 5:40.25 25m 5:40.44
4 QUINTANA FERNANDEZ, Carla 13 C.N. Palencia 5:45.21 25m 5:45.40

Serie 2 de 3

1 CUENCA CABALLERO, Daniela 13 C.N. Palencia 5:30.26 25m 5:30.45
2 PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 5:21.06 25m 5:21.25
3 RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 5:14.96 25m 5:15.15
4 SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 5:20.41 25m 5:20.60
5 VAQUERO SANCHEZ, Daniela 13 C.N. Palencia 5:30.26 25m 5:30.45
6 PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 5:35.37 25m 5:35.56

Serie 3 de 3

1 GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 4:25.36 25m 4:25.55
2 CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 4:18.32 25m 4:18.51
3 DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 3:42.14 25m 3:42.33
4 CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 4:02.32 25m 4:02.51
5 DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 4:19.50 25m 4:19.69
6 SHKURENKO, Anna Nikol 13 C.N. Palencia 5:01.31 25m 5:01.50
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5ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 26/3/2023

Prueba 46 Masc., 200m Estilos 11 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia NT NT
2 BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia NT NT
3 FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia NT NT
4 ARUFE CASTRILLO, Alejandro 12 C.N. Palencia NT NT
5 COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia NT NT
6 PORQUERAS SOUTO, Héctor 12 C.N. Palencia NT NT

Prueba 47 Fem., 200m Estilos 9 años
26/03/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

2 REVILLA DE CASTRO, Ines 14 C.N. Palencia NT NT
3 HEREDIA ANTOLIN, Alejandra 14 C.N. Palencia NT NT
4 HIGELMO PRIETO, Lucia 14 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 2

2 IBAÑEZ CORRAL, Maria 14 C.N. Palencia NT NT
3 ALDEA VAZQUEZ, Triana 14 C.N. Palencia NT NT
4 NIÑO AINSUA, Irene 14 C.N. Palencia NT NT
5 LEON ALVAREZ, Emma 14 C.N. Palencia NT NT

Prueba 48 Masc., 4 x 100m Libre Open
26/03/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 5:45.92 25m 5:46.11

Prueba 49 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
26/03/2023 Lista de salida

M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:26.24 25m 3:26.43


